[image: image1.png]

Российская   Федерация

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

    Р Е Ш Е Н И Е
от 04.02. 2021 № 61
д.Ермолино

Об утверждении Плана работы

Совета депутатов Ермолинского

сельского поселения на 2021 год

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Ермолинского сельского поселения на 2021 год.

Глава  сельского поселения                                         А.А.Козлов
                                                                                 Утвержден
Решением Совета депутатов

Ермолинского сельского поселения

от 04.02.2021 №61

План
работы Совета депутатов Ермолинского сельского поселения на 2021 год

	№№
	Наименование
	Срок  рассмотрения

	1
	О плане работы Совета депутатов Ермолинского сельского поселения на 2021 год
	январь

	2
	Об утверждении ставок арендной платы за недвижимое имущество Ермолинского сельского поселения на 2021 год
	февраль

	3
	Об утверждении ставок арендной платы за землю на 2021 год
	февраль

	4
	Ежегодный отчет Главы Ермолинского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Ермолинского сельского поселения
	март

	5
	Об исполнении бюджета 2020 года
	           апрель

	6
	О рассмотрении информации об исполнении органами местного самоуправления поселения полномочий по решению вопросов местного значения
	июль

декабрь

	7
	О внесении изменений и дополнений  в Устав
	при изменении законодательства

	8
	Внесение изменений и дополнений в нормативно-правовые акты Совета депутатов с целью приведения в соответствие с действующим законодательством
	при изменении законодательства

	9
	Об утверждении бюджета Ермолинского сельского поселения на 2022 год
	ноябрь-декабрь

	10
	Разное
	в течение года

*план является примерным, в течение года могут вносится корректировки и поправки